

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายทางบริเวณถนนภายในบ้านเกาะ หมู่ที่ ๑ จำนวน ๒ ช่วง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๕๕,๑๐๐.....บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ผิวจราจรแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หมู่ที่ ๑ จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ บริเวณบ้านเกาะซอย ๑๒ ผิวจราจรปากซอยกว้างเฉลี่ย ๓.๓๐ เมตร ท้ายซอยกว้างเฉลี่ย ๒.๘๐ เมตร ยาว ๖๙ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒ บริเวณบ้านเกาะซอย ๑๔ ผิวจราจรปากซอยกว้างเฉลี่ย ๓.๑๐ เมตร ท้ายซอยกว้างเฉลี่ย ๒.๘๐ เมตร ยาว ๕๗ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร และ/หรือมีพื้นที่ลาดยางรวมไม่น้อยกว่า ๓๗๖ ตารางเมตร และยกระดับฝาบ่อพักจำนวน ๑๒ บ่อ พร้อมงานตีเส้นจราจร (สีเหลือง,ขาว ตามแบบ) พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย สร้างตามแบบที่ ๑๒๓ กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....
เป็นเงิน.....๑๕๕,๑๐๐..... บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
๖.๑.....ปร.๔.....
๖.๒.....ปร.๕.....
๖.๓.....ปร.๖.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๗.๑ นางมณีนุช วันนอก
๗.๒ นายอานนท์ รัตนมาลา
๗.๓ นายสุทิน บุญละคร



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ (กองช่าง) โทร. ๐-๕๔๒๗-๖๕๔๑ ต่อ ๑๕

ที่ นม ๗๙๑๐๓/ ๔๗

วันที่ ๑๑ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานผลการพิจารณากำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ ที่ ๒๘ / ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ ได้
ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ มีความประสงค์จะดำเนินการจ้าง
เหมาดำเนินงานโครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ผิวจราจรแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
หมู่ที่ ๑ จำนวน ๒ ช่วง สายทางบริเวณถนนภายในบ้านเกาะ หมู่ที่ ๑ ช่วงที่ ๑ บริเวณบ้านเกาะซอย ๑๒ ผิวจราจรปาก
ซอยกว้างเฉลี่ย ๓.๓๐ เมตร ท้ายซอยกว้างเฉลี่ย ๒.๘๐ เมตร ยาว ๖๙ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร ช่วงที่ ๒ บริเวณบ้าน
เกาะซอย ๑๔ ผิวจราจรปากซอยกว้างเฉลี่ย ๓.๑๐ เมตร ท้ายซอยกว้างเฉลี่ย ๒.๘๐ เมตร ยาว ๕๗ เมตร หนา ๐.๐๕
เมตร และ/หรือมีพื้นที่ลาดยางรวมไม่น้อยกว่า ๓๗๖ ตารางเมตร และยกระดับฝาบ่อพักจำนวน ๑๒ บ่อ พร้อมงานตีเส้น
จราจร (สีเหลือง,ขาว ตามแบบ) พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย สร้างตามแบบที่ อบต.กำหนด ราคากลาง
๑๕๕,๑๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕
เรื่อง หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามหนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วน
ที่สุด ที่ มท ๐๘๐๓/ว๙๗๗ ลงวันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๕๕ และหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๘๓๓ ลง
วันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐ เรื่อง การปรับปรุงเอกสารหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
คณะกรรมการได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โดยได้เปรียบเทียบราคาซื้อขายในท้องถิ่น ด้วยความ
ประหยัดและรอบคอบแล้ว ตามรายละเอียดที่แนบท้ายนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและดำเนินการ

(ลงชื่อ)

(นางมณี นุช วันนอก)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายอานนท์ รัตนมาลา)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสุทิน บุญละคร)

กรรมการ

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ

- เพื่อโปรดทราบและพิจารณา

.....

อนุมัติ.....

ไม่อนุมัติ.....

(ลงชื่อ)

(นางสาวปฐพร ยนจอหอ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)

(นายวัชรพล จอนเกาะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

กลุ่มงาน/งานถนน

- 1.บริเวณบ้านเกาะ ซอย 12 ผิวจราจรปากซอยกว้างเฉลี่ย 3.30 เมตร ท้ายซอยกว้างเฉลี่ย 2.80 เมตรยาว 69 เมตร.หนา 0.05 เมตร.
 - 2.บริเวณบ้านเกาะ ซอย 14 ผิวจราจรปากซอยกว้างเฉลี่ย 3.10 เมตร ท้ายซอยกว้างเฉลี่ย 2.90 เมตรยาว 57 เมตร.หนา 0.05 เมตร.
- และ/หรือ มีพื้นที่ลาดยางรวมไม่น้อยกว่า 376.00 ตร.ม. และยกระดับฝาบ่อพัก 12 บ่อ

พร้อมงานตีเส้นจราจร (สีเหลือง ขาว ตามแบบ) พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สร้างตามแบบที่ อบต. กำหนด

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย นายสุทิน บุญละคร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองนครราชสีมา

แบบเลขที่ กษ /2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	155,105.23	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	155,105.23	บาท
	ราคากลาง คิดเพียง	155,100.00	บาท
	หนึ่งแสนห้าหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน		

(ลงชื่อ)


(นางมณีนช วันนอก)

ผอ.กองช่าง/ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายอานนท์ รัตนมาลา)

นายช่างโยธาอาวุโส /กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายสุทิน บุญละคร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน /กรรมการกำหนดราคากลาง

สรุปค่าก่อสร้างถนน

โครงการก่อสร้าง ถนนลาดยาง (แอสฟัลท์ติกคอนกรีต) หมู่ที่ 1 จำนวน 2 สายทาง

1. บริเวณบ้านเกาะ ซอย 12 ผิวจราจรปากซอยกว้างเฉลี่ย 3.30 เมตร ท้ายซอยกว้างเฉลี่ย 2.80 เมตรยาว 69 เมตร.หนา 0.05 เมตร.

2. บริเวณบ้านเกาะ ซอย 14 ผิวจราจรปากซอยกว้างเฉลี่ย 3.10 เมตร ท้ายซอยกว้างเฉลี่ย 2.90 เมตรยาว 57 เมตร.หนา 0.05 เมตร.

และ/หรือ มีพื้นที่ลาดยางรวม ไม่น้อยกว่า 376.00 ตร.ม. และยกระดับต่ำบ่อพัก 12 บ่อ

พร้อมงานดีเห็นจรรยา (สี่เหลี่ยม ขาว ตามแบบ) พร้อมป้ายโครงการ 1 บ้าย สร้างตามแบบที่ อบต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายทาง ถนนภายในบ้านเก่า หมู่ที่ 1

ตลอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย นายสุทิน บุญละคร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมราคาทุน	F _N (Factor F)	ราคากลาง=F _N ×ราคาทุน	หมายเหตุ
1	งานปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	112.152.00	1.3607	152,605.23	
2	ป้ายโครงการ	2,500.00	1.0000	2,500.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินต้นวงหน้าจ่าย				
	เงินประกันสัญญา				
	ดอกเบี้ยเงินกู้				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				
รวมราคากลาง				155,105.23	

ขนาดหรือเนื้อที่ถนน จำนวน

376.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคา

412.51 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)
 (นางมณีนุช บุญนอก)
 (ลงชื่อ)
 (นายอานนท์ รัตนมาตา)
 (ลงชื่อ)
 (นายสุทิน บุญละคร)

ผอ.กองช่าง/ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาอาวุโส /กรรมการกำหนดราคากลาง
 นายช่างโยธาชำนาญงาน /กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งานถนน ครุภัณฑ์จัดตั้งหรือสั่งทำ

โครงการก่อสร้าง ถนนลาดยาง (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต) หนูที่ 1 จำนวน 2 สายทาง

1.บริเวณบ้านเกาะ ซอย 12 ผิวจราจรปากซอยกว้างเฉลี่ย 3.30 เมตร ท้ายซอยกว้างเฉลี่ย 2.80 เมตรยาว 69 เมตร.หนา 0.05 เมตร.

2.บริเวณบ้านเกาะ ซอย 14 ผิวจราจรปากซอยกว้างเฉลี่ย 3.10 เมตร ท้ายซอยกว้างเฉลี่ย 2.90 เมตรยาว 57 เมตร.หนา 0.05 เมตร.

และ/หรือ มีพื้นที่ลาดยางรวม ไม่น้อยกว่า 376.00 ตร.ม. และยกยกระดับบ่อพัก 12 บ่อ

พร้อมงานติดตั้งจราจร (สีเหลือง ขาว ตามแบบ) พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย สร้างตามแบบที่ อบต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง สายทาง ถนนภายในบ้านเก่า หมู่ที่ 1

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย นายสุทิน บุญละคร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านเกาะ อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการ	2,500.00	1,000	2,500.00	
				2,500.00	

(ลงชื่อ)


(นางเมลิณฮุน วันนอฤ)

ผอ.กองช่าง/ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายชuanthan รัตนมาลา)

นายช่างโยธาอาวุโส /กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายสุทิน บุญละคร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน /กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคาตาม

กลุ่มงาน/งานถนน

โครงการก่อสร้าง ถนนลาดยาง (แอสฟัลท์ติกคอนกรีต) หมู่ที่ 1 จำนวน 2 ตาราง

1. บริเวณบ้านเกาะ ซอย 12 กว้างจรดปากซอยกว้างเฉลี่ย 3.30 เมตร ที่ซอยกว้างเฉลี่ย 2.80 เมตรยาว 69 เมตร. หน้า 0.05 เมตร.

2. บริเวณบ้านเกาะ ซอย 14 กว้างจรดปากซอยกว้างเฉลี่ย 3.10 เมตร ที่ซอยกว้างเฉลี่ย 2.90 เมตรยาว 57 เมตร. หน้า 0.05 เมตร.

และ/หรือ มีพื้นที่ลาดยางรวมไม่น้อยกว่า 376.00 ตร.ม. และขบกรระดับพื้นผิว 12 ปอนด์

พร้อมงานสีเส้นจราจร (สีเหลือง ขาว ดำ แดง) พร้อมป้ายจราจร 1 ป้าย กว้างตามแบบที่ ๑๓. กิ่งนคร

สถานที่ก่อสร้าง สาขางาน ถนนภายในบ้านท่า หมู่ที่ 1

ถอดแบบ/คำนวณราคาตามใบเสนอราคาของช่างโยธาชำนาญงาน

ถอดแบบ/คำนวณราคาตามใบเสนอราคาของช่างโยธาชำนาญงาน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาตามวัสดุ		ราคาต่อหน่วย		รวมราคาตาม	หมายเหตุ
				ราคาตาม	ราคาต่อหน่วย	ราคาตาม	ราคาต่อหน่วย		
1	1 งาน tack coat	376.00	ตร.ม.	13.00	4888.00	-	-	4,888.00	
2	2 งานปรับระดับชั้นผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต 5 ซม.	376.00	ตร.ม.	233.00	87,608.00	-	-	87,608.00	
3	3 งานสีเส้นจราจรกว้าง 0.10 ม.	29.40	ตร.ม.	240.00	7,056.00	-	-	7,056.00	
4	4 งานขบกรระดับพื้นผิวหินคลุก	12.00	ปอนด์	-	-	1,050.00	-	12,600.00	
	รวมตามใบเสนอ							112,152.00	บาท

(นางสาว) (นามสกุล) (ตำแหน่ง) กรรมการบริหารโครงการ

[Signature]

(ลงชื่อ)

(นาย) (นามสกุล) (ตำแหน่ง) กรรมการบริหารโครงการ

[Signature]

(ลงชื่อ)

นายกเทศมนตรีเทศบาลนครหาดใหญ่

(นางสาว) (นามสกุล) (ตำแหน่ง) นายกเทศมนตรีเทศบาลนครหาดใหญ่

[Signature]

(ลงชื่อ)